様式第９号（第１０条関係）
嘉麻市長　　　　　様

報告者　住所（所在地）

氏名（事業者名・代表者名）
電話番号
メールアドレス
※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

嘉麻市産業用地バンク登録不動産状況報告書
　嘉麻市産業用地バンク登録制度実施規程第１０条第２項の規定により、嘉麻市産業用地バンク登録台帳に記載された登録不動産の状況について報告します。
記
１　報告事項
	登録番号
	不動産
の種類
	所在地番
	報告事項
	登録継続
	特記事項

	嘉麻市

	□

	嘉麻市

	□

※報告事項欄には、「変動なし」、「交渉中」、「売却済」などを記入すること。
※登録継続欄には、引き続き引合いを希望する場合にレ点を入れること。